
 

                                                                                                      Dne 05. 04. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu:  

 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 6. dubna před prodejnou 

K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí uzeniny. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka pořádá Sběr starého železa 

v Městečku Trnávce, Mezihoří a Lázech v sobotu 6. dubna od 9 hodin. Prosíme 

občany, aby připravili kovový šrot před své domovy, těžké kusy vyneseme. 

Výtěžek z prodeje bude použit na akci slet 2024. Informace na telefonu 

732 527 980 nebo 736 785 638.  

Dále Tělocvičná jednota Sokol pořádá brigádu na hřišti v Městečku Trnávce. 

Uskuteční se v sobotu 6. dubna v 9 hodin. 

Další zpráva 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké 

s jarní slevou a dopravou zdarma až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 

50cm a také štípané metrovky. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 

nebo www.drevohabrovany.cz. 

 

 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------  

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/


 


